
 
 

UCHWAŁA NR LII/692/22 
RADY MIEJSKIEJ W NIEPOŁOMICACH 

z dnia 29 grudnia 2022 roku 

w sprawie budżetu Gminy Niepołomice na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. d, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. i ustawy z dnia  
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn  zm.) oraz art. 211-212, 
art. 214-215, art. 222, art. 235-239, art. 242 i art. 258, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) - Rada Miejska w Niepołomicach uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2023 w łącznej kwocie 209.000.000,00  zł,  w tym: 

1) dochody bieżące: 192.508.254,00 zł [w tym dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2-3 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) – 
572.632,00 zł]; 

2) dochody majątkowe: 16.491.746,00 zł; [w tym: dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) – 
11.941.322,00 zł] 

-  zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały.       

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2023 w łącznej kwocie 236.000.000,00 zł. Wydatki budżetu na 
rok 2023 obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 199.152.134,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące jednostki budżetowej w kwocie łącznej 142.546.432,34 zł, w tym: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 88.752.443,91 zł, 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 53.793.988,43 zł; 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 32.942.000,00 zł; 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 11.855.058,00 zł; 

4) wypłaty z tytułu spłaty poręczeń i gwarancji udzielonych przez Gminę Niepołomice lub planowanych do 
udzielenia, przypadające do spłaty w roku 2023 – w kwocie łącznej 627.608,00 zł; 

5) wydatki na obsługę długu publicznego 10.000.000,00 zł; 

6) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. ust. 1 pkt 2-3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1634  

z późn. zm.) – 1.181.035,66 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 lutego 2023 r.

Poz. 1068



- zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się wydatki majątkowe budżetu w wysokości  36.847.866,00 zł (w tym wydatki na programy 
finansowane ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy, w kwocie 8.969.834,00 zł oraz na 
wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 6.400.000,00 zł) – zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 27.000.000,00 zł., który 
zostanie pokryty przychodami budżetu z wyemitowanych obligacji w kwocie 25.000.000,00 zł,  oraz 
przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 2.000.000,00 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 31.981.000,00 zł i rozchody budżetu w kwocie 4.981.000,00 zł, 
zgodnie z tabelą nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się dochody i wydatki budżetu związane z realizacją: 

1) zadań z zakresu administracji rządowej  zleconych gminie ustawami, zgodnie z tabelą nr 5 do niniejszej 
uchwały; 

2) zadań własnych realizowanych przez gminę przy dofinansowaniu w postaci dotacji celowej z budżetu 
państwa, zgodnie z tabelą nr 6 do niniejszej uchwały; 

3) zadań realizowanych na podstawie porozumień lub umów zawartych między jednostkami samorządu 
terytorialnego,  zgodnie z  tabelą nr 7 do niniejszej uchwały; 

§ 5. 1. Ustala się dochody budżetu z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii zgodnie z tabelą nr 8 do 
niniejszej uchwały. 

2. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

w obrocie hurtowym i wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych  zgodnie z tabelą nr 9 niniejszej uchwały. 

3. Ustala się dochody budżetu z tytułu wpływów z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska 
oraz wydatki budżetu na realizację zadań związanych z ochroną środowiska w 2023 r. zgodnie z tabelą nr 10 do 
niniejszej uchwały. 

4. Ustala się dochody budżetu z tytułu wpływów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 
wydatki budżetu na funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w 2023 r. zgodnie 
z tabelą nr 11 do niniejszej uchwały. 

§ 6. 1. Wydatki budżetu Gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielane w roku 2023 – zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się plan finansowy wydzielonych rachunków dochodów i wydatków nimi finansowanych na 

2023 rok  - zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Tworzy się: 

1) rezerwę ogólną budżetu na wydatki nieprzewidziane, w kwocie 276.000,00 zł; 

2) rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 534.000,00 zł. 

§ 8. 1. Ustala się roczne limity dla: 

1) zobowiązań z tytułu nowych kredytów zaciąganych na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do 
kwoty 30.000.000,00 zł; 

2) zobowiązań z tytułu nowych obligacji w kwocie 29.981.000,00 zł, w tym: 

a) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz 
zaciągniętych pożyczek i kredytów – 4.981.000,00 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1068



b) pokrycie planowanego deficytu – 25.000.000,00 zł, w tym na udział własny w projektach realizowanych 
przy udziale środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2-3 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.)  – 
6.527.794,00 zł. 

2. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Niepołomice do: 

1) zaciągania kredytów na pokrycie występującego w trakcie roku przejściowego deficytu budżetu do 
maksymalnej wysokości 30.000.000,00 zł; 

2) emisji obligacji w kwocie 29.981.000,00 zł, w tym: 

a) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz 
zaciągniętych pożyczek i kredytów – 4.981.000,00 zł, 

b) na pokrycie planowanego deficytu – 25.000.000,00 zł, w tym na udział własny w projektach 
realizowanych przy udziale środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2-3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.)  – 6.527.794,00 zł.; 

3) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach 

w innym banku niż bank prowadzący obsługę budżetu, 

4) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu w granicach działu, innych niż określone 
w art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634  

z późn. zm.), z wyłączeniem wydatków na przedsięwzięcia, ujętych w załączniku do Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Miasta i Gminy Niepołomice.  

5) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, w tym dokonywania przeniesień wydatków 
między działami klasyfikacji budżetowej, w celu pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Niepołomicach. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy w Niepołomicach. 

 

Przewodniczący Rady 

Marek Ciastoń 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1068



Tabela nr 1 do Uchwały nr LII/692/22 Rady Miejskiej w Niepołomicach  z dnia 29 grudnia 
2022 r.DOCHODY     (w złotych) 

Lp Dział Rozdział § Treść Kwota 
1 020   Leśnictwo 15 000,00 
  02001  Gospodarka leśna 15 000,00 
    dochody bieżące:  
   0690 Wpływy z różnych opłat 15 000,00 
    Obwody łowieckie  

2 600   Transport i łączność 5 505 838,00 
  60004  Lokalny transport zbiorowy 956 950,00 
    dochody bieżące:  

   2008 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust 1 pkt 3 oraz ust 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

160 000,00 

    Regio-mob  

   2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych  

796 950,00 

    Fundusz Rozwoju Przewozów Autobusowych  
  60013  Drogi publiczne wojewódzkie 98 888,00 
    dochody bieżące:  

   2330 
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na 
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

98 888,00 

    Utrzymanie chodników w ciągu DW 964  
  60014  Drogi publiczne powiatowe 150 000,00 
    dochody bieżące:  

   2320 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

150 000,00 

    Zimowe utrzymanie dróg powiatowych   
  60016  Drogi publiczne gminne 4 300 000,00 
    dochody bieżące:  

   0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 500 000,00 

    Zajęcie pasa drogowego  
    dochody majątkowe:  

   6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

3 399 860,00 

    Budowa obwodnicy Podłęża i Niepołomic w nowym przebiegu 
DW 964  

   6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

400 140,00 

    
Budowa obwodnicy Podłęża i Niepołomic w nowym przebiegu 
DW 964  

3 700   Gospodarka mieszkaniowa 4 533 253,00 
  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 533 253,00 
    dochody bieżące:  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1068



   0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 10 214,00 
   0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00 

   0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

3 200 000,00 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 
    dochody majątkowe:  

   0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 
wieczystego w prawo własności 8 039,00 

   0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 1 300 000,00 

4 710   Działalność usługowa 168 362,00 
  71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 168 362,00 
    dochody bieżące:  

   0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 168 362,00 

    Opłata planistyczna  

5 750   Administracja publiczna 279 162,00 
  75011  Urzędy wojewódzkie 278 162,00 
    dochody bieżące:  

   2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

277 049,00 

   2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami 

1 113,00 

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 000,00 
    dochody bieżące:  
   0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00 

6 751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 5 800,00 

  75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 5 800,00 

    dochody bieżące:  

   2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

5 800,00 

7 752   Obrona narodowa 20 300,00 
  75212  Pozostałe wydatki obronne 20 300,00 
    dochody bieżące:  
   0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00 

   2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

300,00 

8 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 255 000,00 
  75412  Ochotnicze straże pożarne 245 000,00 
    dochody majątkowe:  

   6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej miedzy jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

245 000,00 

    Bezpieczna Małopolska – dofinansowanie zakupu samochodu  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1068



ratowniczego dla OSP w Zagórzu 

  75416  Straż gminna (miejska) 10 000,00 
    dochody bieżące:  

   0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych 
od osób fizycznych 10 000,00 

9 756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

104 760 548,00 

  75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 100 000,00 
    dochody bieżące:  

   0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 100 000,00 

  75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

36 449 000,00 

    dochody bieżące:  
   0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 36 000 000,00 
   0320 Wpływy z podatku rolnego 100 000,00 
   0330 Wpływy z podatku leśnego 58 000,00 
   0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 240 000,00 
   0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 30 000,00 

   0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 1 000,00 

   0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 20 000,00 

  75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

13 575 360,00 

    dochody bieżące:  
   0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 7 556 660,00 
   0320 Wpływy z podatku rolnego 1 200 000,00 
   0330 Wpływy z podatku leśnego 200,00 
   0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 700 000,00 
   0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 50 000,00 
   0370 Wpływy z opłaty od posiadania psów 3 500,00 
   0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 4 000 000,00 

   0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 15 000,00 

   0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 50 000,00 

  75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 1 450 300,00 

    dochody bieżące:  

   0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 330 000,00 

   0410 Wpływy z opłaty skarbowej 100 000,00 
   0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 100 000,00 

   0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 920 000,00 

   0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 300,00 

  75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 53 185 888,00 

    dochody bieżące:  
   0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 35 760 781,00 
   0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 17 425 107,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1068



10 758   Różne rozliczenia 47 244 964,00 

  75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 47 244 964,00 

    dochody bieżące:  
   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 47 244 964,00 

11 801   Oświata i wychowanie 8 160 850,00 
  80101  Szkoły podstawowe 703 196,00 
    dochody bieżące:  

   0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 160 000,00 

   0690 Wpływy z różnych opłat 1 100,00 
   0830 Wpływy z usług 24 000,00 
   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 700,00 
   0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 300 000,00 

   2051 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

196 000,00 

    Projekt Erazmus +  

   2053 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

20 396,00 

    Projekt English Teaching  
  80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 597 080,00 
    dochody bieżące:  

   0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 100 000,00 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 

   2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

496 980,00 

  80104  Przedszkola  6 546 028,00 
    dochody bieżące:  
   0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 584 000,00 

   0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 3 560 000,00 

   0830 Wpływy z usług 48 000,00 
   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 400,00 

   0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 14 600,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 320 000,00 

   2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

2 015 028,00 

  80113  Dowożenie uczniów do szkół 27 000,00 
    dochody bieżące:  
   0830 Wpływy z usług 27 000,00 
  80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 230 832,00 
    dochody bieżące:  
   0830 Wpływy z usług 10 000,00 
   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 100,00 
   0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 1068



   2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

121 632,00 

    
Centrum Kompetencji Zawodowych w Powiecie Wielickim – 
etap II  

   2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

95 000,00 

    
Centrum Kompetencji Zawodowych w Powiecie Wielickim – 
etap II  

  80120  Licea ogólnokształcące 7 000,00 
    dochody bieżące:  

   0610 
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie 
świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich 
duplikatów 

300,00 

   0690 Wpływy z różnych opłat 700,00 
   0830 Wpływy z usług 4 000,00 
   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 
  80130  Szkoły zawodowe 1 100,00 
    dochody bieżące:  
   0830 Wpływy z usług 1 000,00 
   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 

  80140  
Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia 
zawodowego 20 000,00 

    dochody bieżące:  
   0830 Wpływy z usług 20 000,00 

  80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

28 614,00 

    dochody bieżące:  

   2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

28 614,00 

12 852   Pomoc społeczna 2 311 570,00 
  85202  Domy pomocy społecznej 180 000,00 
    dochody bieżące:  
   0830 Wpływy z usług 180 000,00 
  85203  Ośrodki wsparcia 933 200,00 
    dochody bieżące:  
   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 

   2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

931 200,00 

  85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

31 506,00 

    dochody bieżące:  

   2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

31 506,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 1068



  85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 234 000,00 

    dochody bieżące:  

   2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

234 000,00 

  85216  Zasiłki stałe 418 735,00 
    dochody bieżące:  

   2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

418 735,00 

  85219  Ośrodki pomocy społecznej 197 768,00 
    dochody bieżące:  
   0690 Wpływy z różnych opłat 4 000,00 
   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 

   2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

191 768,00 

  85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 210 874,00 
    dochody bieżące:  
   0830 Wpływy z usług 130 000,00 

   2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

80 874,00 

  85230  Pomoc w zakresie dożywiania 105 487,00 
    dochody bieżące:  

   2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

105 487,00 

13 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 000,00 
  85395  Pozostała działalność 2 000,00 
    dochody bieżące:  
   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 

14 854   Edukacyjna opieka wychowawcza 400 050,00 
  85407  Placówki wychowania pozaszkolnego 400 050,00 
    dochody bieżące:  
   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50,00 

   2320 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

400 000,00 

    Działalność Młodzieżowego Obserwatorium Astronomicznego w 
Niepołomicach   

15 855   Rodzina 9 903 596,00 
  85501  Świadczenie wychowawcze 33 000,00 
    dochody bieżące:  
   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00 
   0970 Wpływy z różnych dochodów 30 000,00 

  85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

8 762 000,00 

    dochody bieżące:  
   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 
   0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 1068



   2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

8 486 000,00 

   2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami 

255 000,00 

  85504  Wspieranie rodziny 198 080,00 
    dochody bieżące:  
   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 

   2320 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

196 080,00 

    
Działalność Placówki Wsparcia Dziennego „Przystań” w 
Niepołomicach   

  85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

62 216,00 

    dochody bieżące:  

   2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

62 216,00 

  85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 848 300,00 
    dochody bieżące:  
   0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 414 000,00 

   0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 434 000,00 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300,00 
16 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 21 105 383,00 
  90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 14 045 000,00 
    dochody bieżące:  

   0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 14 000 000,00 

    Opłata śmieciowa   

   0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 30 000,00 

   0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 15 000,00 

  90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 63 447,00 

    dochody majątkowe:  

   6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

63 447,00 

    
Utworzenie nowych terenów miejskiej zieleni parkowej na 
Błoniach w Niepołomicach   

  90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 6 382 160,00 
    dochody majątkowe:  

   6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

3 384 775,00 

    Program ograniczania niskiej emisji dla Gminy Niepołomice – 
etap II 1 942 422,00 

    Ekopartnerzy na rzecz słonecznej energii Małopolski 1 442 353,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 1068



   6260 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych 

2 997 385,00 

    Stop-smog  

  90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 50 000,00 

    dochody bieżące:  
   0690 Wpływy z różnych opłat 50 000,00 
  90095  Pozostała działalność 564 776,00 
    dochody bieżące:  
   0830 Wpływy z usług 200 000,00 
    dochody majątkowe:  

   6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

364 776,00 

    Kraina zabaw w otoczeniu parku miejskiego w Niepołomicach  
17 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 328 324,00 
  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 328 324,00 
    dochody majątkowe:  

   6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

3 751 358,00 

    Piekarnia sztuki  

   6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

576 966,00 

    Piekarnia sztuki  

 Razem: 209 000 000,00 

Tabela nr 2 do Uchwały nr LII/692/22 Rady Miejskiej w Niepołomicach  z dnia 29 grudnia 2022 r. 

WYDATKI 

Lp Dział Rozdzia
ł Grupa Treść Wartość  

1 010   Rolnictwo i łowiectwo 676 000,00  
  01008  Melioracje wodne 500 000,00  
    wydatki bieżące:   
   B2DOT dotacje na zadania bieżące 500 000,00  

    Dotacja dla Niepołomickiej Spółki Wodnej   
 

  01030  Izby rolnicze 26 000,00  
    wydatki bieżące:   

   B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

26 000,00 
 

  01095  Pozostała działalność 150 000,00  
    wydatki majątkowe:   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 1068



  

 

M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

150 000,00 

 
   6050 FOGR – modernizacja dróg dojazdowych do pól   

2 600   Transport i łączność 14 477 041,00  
  60004  Lokalny transport zbiorowy 5 058 501,00  
    wydatki bieżące:   

   B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

1 725 000,00 
 

   B2DOT dotacje na zadania bieżące 3 315 000,00  

  
 

B4SUZ 
wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009r. o finansach publicznych 

18 501,00 

 
    Regio-mob   
  60011  Drogi publiczne krajowe 72 088,00  
    wydatki majątkowe:   

  

 

M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

72 088,00 

 
   6050 Budowa dodatkowego węzła drogowego w ciągu autostrady A4   
  60013  Drogi publiczne wojewódzkie 1 798 888,00  
    wydatki bieżące:   

   B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

98 888,00 
 

    Letnie i zimowe utrzymanie chodnika w ciągu DW 964   
    wydatki majątkowe:   

  

 

M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

1 700 000,00 

 

   6630 Rozbudowa/przebudowa DW 964 na terenie Gminy 
Niepołomice 

 
 

  60014  Drogi publiczne powiatowe 150 000,00  
    wydatki bieżące:   

   B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

150 000,00 
 

    Zimowe utrzymanie dróg powiatowych   
  60016  Drogi publiczne gminne 7 267 564,00  
    wydatki bieżące:   

   B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

1 058 000,00 
 

    wydatki majątkowe:   

  

 

M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

6 209 564,00 

 

   6050 
Budowa obwodnicy Podłęża i Niepołomic w nowym przebiegu  
DW 964 

3 151 290,00 
 

   6050 Modernizacja dróg gminnych  3 058 274,00  
  60021  Funkcjonowanie dworców i węzłów przesiadkowych 130 000,00  
    wydatki bieżące:   

   B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

130 000,00 
 

3 700   Gospodarka mieszkaniowa 2 568 000,00  
  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 568 000,00  
    wydatki bieżące:   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 1068



   B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

1 600 000,00 
 

    wydatki majątkowe:   

  

 

M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

968 000,00 

 
   6060 Zakup nieruchomości    

4 710   Działalność usługowa 400 000,00  
  71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 400 000,00  
    wydatki bieżące:   

   B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

400 000,00 
 

5 750   Administracja publiczna 17 195 546,00  
  75011  Urzędy wojewódzkie 439 889,00  
    wydatki bieżące:   

   B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

71 089,00 
 

   B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 368 800,00  
  75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 460 000,00  
    wydatki bieżące:   

   B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

35 000,00 
 

   B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 425 000,00  
  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 13 464 657,00  
    wydatki bieżące:   

   B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

1 667 859,00 
 

   B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11 791 798,00  
   B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 000,00  
  75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 530 000,00  
    wydatki bieżące:   

   B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

490 000,00 
 

   B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 40 000,00  
  75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 2 150 000,00  
    wydatki bieżące:   

   B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

136 580,00 
 

   B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 013 420,00  
  75095  Pozostała działalność 151 000,00  
    wydatki bieżące:   

   B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

4 120,00 
 

   B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 146 880,00  

 6  751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

5 800,00 
 

  75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

5 800,00 
 

    wydatki bieżące:   

   B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

3 480,00 
 

   B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 320,00  
7 752   Obrona narodowa 20 300,00  
  75212  Pozostałe wydatki obronne 20 300,00  
    wydatki bieżące:   

   B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

300,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 1068



   B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 20 000,00  
8 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 180 000,00  
  75412  Ochotnicze straże pożarne 4 535 000,00  
    wydatki bieżące:   

   B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

906 000,00 
 

   B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 110 000,00  
   B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 000,00  
    wydatki majątkowe:   

  

 

M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

3 514 000,00 

 
   6050 Budowa remizy w Zakrzowie 1 931 000,00  

  
 

6230 
Bezpieczna Małopolska – dofinansowanie zakupu samochodu 
ratowniczego dla OSP w Zagórzu  

350 000,00 

 
   6370 Budowa remizy w Zakrzowie 1 233 000,00  
  75416  Straż gminna (miejska) 580 000,00  
    wydatki bieżące:   

   B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

62 200,00 
 

   B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 517 800,00  
  75421  Zarządzanie kryzysowe 40 000,00  
    wydatki bieżące:   
   B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 40 000,00  
  75495  Pozostała działalność 25 000,00  
    wydatki bieżące:   
   B2DOT dotacje na zadania bieżące 25 000,00  

9 757   Obsługa długu publicznego 10 627 608,00  

  
75702 

 
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

10 000 000,00 

 
    wydatki bieżące:   
   B6DLG obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 10 000 000,00  

  75704  Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez 
Skarb Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego 

627 608,00 
 

    wydatki bieżące:   

   B5PG
W 

wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 627 608,00 
 

10 758   Różne rozliczenia 915 626,00  
  75818  Rezerwy ogólne i celowe 810 000,00  
    wydatki bieżące:   

   B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

810 000,00 
 

    Rezerwa ogólna budżetu  276 000,00  
    Rezerwa na zarządzanie kryzysowe 534 000,00  
  75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 105 626,00  
    wydatki bieżące:   

   B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

105 626,00 
 

11 801   Oświata i wychowanie 95 345 483,33  
  80101  Szkoły podstawowe 46 678 782,43  
    wydatki bieżące:   

   B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

4 430 990,16 
 

   B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 36 805 702,27  
   B2DOT dotacje na zadania bieżące 4 450 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 1068



   B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 968 460,00  

  

 

B4SUZ 

wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia  
2009 r. o finansach publicznych 

23 630,00 

 
  80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 394 966,51  
    wydatki bieżące:   

   B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

164 222,51 
 

   B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 206 844,00  
   B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 23 900,00  
  80104  Przedszkola  28 063 092,19  
    wydatki bieżące:   

   B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

3 797 364,19 
 

   B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11 971 568,00  
   B2DOT dotacje na zadania bieżące 12 000 000,00  
   B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 294 160,00  
  80107  Świetlice szkolne 2 004 078,41  
    wydatki bieżące:   

   B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

137 603,41 
 

   B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 818 659,00  
   B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 47 816,00  
  80113  Dowożenie uczniów do szkół 1 500 000,00  
    wydatki bieżące:   

   B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

1 500 000,00 
 

  80115  Technika 3 623 685,03  
    wydatki bieżące:   

   B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

151 226,34 
 

   B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 417 947,00  

  
 

B4SUZ 
wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009r. o finansach publicznych 

54 511,69 

 
  80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 3 374 700,87  
    wydatki bieżące:   

   B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

388 595,90 
 

   B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 913 009,00  
   B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 000,00  

  
 

B4SUZ 
wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009r. o finansach publicznych 

63 095,97 

 
  80120  Licea ogólnokształcące 4 211 836,30  
    wydatki bieżące:   

   B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

701 080,30 
 

   B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 510 756,00  

  80140  Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia 
zawodowego 

142 517,97 
 

    wydatki bieżące:   

   B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

35 662,97 
 

   B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 106 855,00  
  80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 562 125,62  
    wydatki bieżące:   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 1068



   B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

317 005,62 
 

  
 

B4SUZ 
wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009r. o finansach publicznych 

245 120,00 

 

  

80149 

 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

1 782 389,00 

 
    wydatki bieżące:   

   B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

29 000,00 
 

   B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 103 389,00  
   B2DOT dotacje na zadania bieżące 650 000,00  

  
80150 

 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

1 215 867,00 

 
    wydatki bieżące:   

   B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

24 000,00 
 

   B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 091 867,00  
   B2DOT dotacje na zadania bieżące 100 000,00  

  

80152 

 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

291 442,00 

 
    wydatki bieżące:   

   B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

10 000,00 
 

   B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 281 442,00  
  80195  Pozostała działalność 500 000,00  
    wydatki bieżące:   

   B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

465 000,00 
 

   B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 000,00  
   B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 30 000,00  

12 851   Ochrona zdrowia 1 280 000,00  
  85153  Zwalczanie narkomanii 20 000,00  
    wydatki bieżące:   

   B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

20 000,00 
 

  85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 230 000,00  
    wydatki bieżące:   

   B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

266 390,00 
 

   B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 203 610,00  
   B2DOT dotacje na zadania bieżące 220 000,00  
    wydatki majątkowe:   

  

 

M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

540 000,00 

 

   6050 
Modernizacja budynków komunalnych na terenie Gminy 
Niepołomice 

 
 

  85195  Pozostała działalność 30 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 1068



    wydatki bieżące:   
   B2DOT dotacje na zadania bieżące 30 000,00  

13 852   Pomoc społeczna 9 440 637,00  
  85202  Domy pomocy społecznej 2 700 000,00  
    wydatki bieżące:   

   B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

1 500 000,00 
 

   B2DOT dotacje na zadania bieżące 1 200 000,00  
  85203  Ośrodki wsparcia 1 411 200,00  
    wydatki bieżące:   

   B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

231 307,36 
 

   B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 699 892,64  
   B2DOT dotacje na zadania bieżące 480 000,00  
  85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 119 163,00  
    wydatki bieżące:   

   B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

29 163,00 
 

   B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 90 000,00  

  

85213 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

36 506,00 

 
    wydatki bieżące:   

   B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

36 506,00 
 

  85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

435 000,00 
 

    wydatki bieżące:   

   B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

5 000,00 
 

   B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 430 000,00  
  85215  Dodatki mieszkaniowe 60 000,00  
    wydatki bieżące:   
   B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 60 000,00  
  85216  Zasiłki stałe 468 735,00  
    wydatki bieżące:   

   B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

10 000,00 
 

   B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 458 735,00  
  85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 616 392,00  
    wydatki bieżące:   

   B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

158 282,00 
 

   B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 458 110,00  
  85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 765 154,00  
    wydatki bieżące:   

   B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

50 875,00 
 

   B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 714 279,00  
  85230  Pomoc w zakresie dożywiania 376 987,00  
    wydatki bieżące:   
   B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 376 987,00  
  85295  Pozostała działalność 451 500,00  
    wydatki bieżące:   

   B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

97 000,00 
 

   B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 27 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 1068



   B2DOT dotacje na zadania bieżące 300 000,00  
   B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 27 500,00  

14 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 259 700,00  
  85395  Pozostała działalność 259 700,00  
    wydatki bieżące:   
   B2DOT dotacje na zadania bieżące 50 000,00  

  
 

B4SUZ 
wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009r. o finansach publicznych 

209 700,00 

 
    Aktywne Niepołomice   

15 854   Edukacyjna opieka wychowawcza 2 480 632,81  
  85407  Placówki wychowania pozaszkolnego 2 040 811,96  
    wydatki bieżące:   

   B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

605 815,96 
 

   B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 431 996,00  
   B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 000,00  
  85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 435 000,00  
    wydatki bieżące:   
   B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 435 000,00  
  85446  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 4 820,85  
    wydatki bieżące:   

   B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

4 820,85 
 

16 855   Rodzina 12 507 026,13  
  85501  Świadczenie wychowawcze 20 000,00  
    wydatki bieżące:   

   B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

20 000,00 
 

  
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

9 402 087,00 

 
    wydatki bieżące:   

   B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

115 667,00 
 

   B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 260 000,00  
   B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 026 420,00  
  85504  Wspieranie rodziny 1 014 606,00  
    wydatki bieżące:   

   B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

160 306,00 
 

   B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 854 300,00  
  85508  Rodziny zastępcze 150 000,00  
    wydatki bieżące:   
   B2DOT dotacje na zadania bieżące 150 000,00  
  85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 80 000,00  
    wydatki bieżące:   
   B2DOT dotacje na zadania bieżące 80 000,00  

  
85513 

 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

62 216,00 

 
    wydatki bieżące:   

   B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

62 216,00 
 

  85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 778 117,13  
    wydatki bieżące:   

   B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

347 387,13 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 1068



   B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 979 530,00  
   B2DOT dotacje na zadania bieżące 450 000,00  
   B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 200,00  

17 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 37 060 929,00  
  90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 18 475 876,00  
    wydatki bieżące:   

   B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

18 059 826,00 
 

   B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 416 050,00  
  90003  Oczyszczanie miast i wsi 1 595 500,00  
    wydatki bieżące:   

   B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

1 500 000,00 
 

   B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 95 500,00  
  90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 310 000,00  
    wydatki bieżące:   

   B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

1 300 000,00 
 

   B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 000,00  
  90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 11 085 553,00  
    wydatki bieżące:   

   B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

368 315,00 
 

   B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 220 000,00  
   B2DOT dotacje na zadania bieżące 45 000,00  

  
 

B4SUZ 
wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009r. o finansach publicznych 

566 477,00 

 
    Eko-team   
    wydatki majątkowe:   

  
 

M1IUZ 
inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

3 198 734,00 

 
   6057 Ekopartnerzy na rzecz słonecznej energii Małopolski  736 141,00  
   6059 Ekopartnerzy na rzecz słonecznej energii Małopolski 490 761,00  

   6237 Program ograniczania niskiej emisji dla Gminy Niepołomice –  
etap II 

1 942 422,00 
 

   6239 Program ograniczania niskiej emisji dla Gminy Niepołomice –  
etap II 

29 410,00 
 

  

 

M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

6 687 027,00 

 
   6050 Ekopartnerzy na rzecz słonecznej energii Małopolski  330 187,00  
   6050 Stop-smog 6 356 840,00  
  90013  Schroniska dla zwierząt 200 000,00  
    wydatki bieżące:   

   B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

200 000,00 
 

  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 465 000,00  
    wydatki bieżące:   

   B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

2 155 000,00 
 

    wydatki majątkowe:   

  

 

M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

310 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 1068



   6050 Rozbudowa oświetlenia ulicznego   
  90095  Pozostała działalność 1 929 000,00  
    wydatki bieżące:   

   B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

1 894 000,00 
 

   B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 35 000,00  
18 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 16 957 670,73  
  92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 420 000,00  
    wydatki bieżące:   
   B2DOT dotacje na zadania bieżące 420 000,00  
  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 9 698 453,00  
    wydatki bieżące:   

   B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

500 000,00 
 

   B2DOT dotacje na zadania bieżące 2 100 000,00  
    wydatki majątkowe:   

  
 

M1IUZ 
inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

5 771 100,00 

 
   6057 Piekarnia sztuki 3 751 359,00  
   6059 Piekarnia sztuki 2 019 741,00  

  

 

M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

1 327 353,00 

 
   6050 Piekarnia sztuki   
  92116  Biblioteki 1 800 000,00  
    wydatki bieżące:   
   B2DOT dotacje na zadania bieżące 1 800 000,00  
  92118  Muzea 4 380 000,00  
    wydatki bieżące:   

   B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

1 380 000,00 
 

   B2DOT dotacje na zadania bieżące 3 000 000,00  
  92195  Pozostała działalność 659 217,73  
    wydatki bieżące:   

   B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

604 217,73 
 

   B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 55 000,00  
19 926   Kultura fizyczna 8 602 000,00  
  92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 8 602 000,00  
    wydatki bieżące:   

   B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

480 000,00 
 

   B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 85 000,00  
   B2DOT dotacje na zadania bieżące 1 577 000,00  
   B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 60 000,00  
    wydatki majątkowe:   

   M3WS
P 

wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 6 400 000,00 
 

   6030 Wniesienie wkładów do Spółki „Niepołomicki Sport” 5 400 000,00  
   6030 Wniesienie wkładów do Spółki „Infrastruktura Niepołomice” 1 000 000,00  

 Razem: 236 000 
000,00 

Tabela nr 3 do Uchwały nr LII/692/22 Rady Miejskiej w Niepołomicach  z dnia 29 grudnia 2022 r. 

WYDATKI MAJĄTKOWE 2023(w złotych) 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 1068



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 150 000,00 

 01095  Pozostała działalność 150 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 
   FOGR - modernizacja dróg dojazdowych do pól 150 000,00 

600   Transport i łączność 7 981 652,00 

 60011  Drogi publiczne krajowe 72 088,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 72 088,00 
   Budowa dodatkowego węzła drogowego w ciągu autostrady A4 72 088,00 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 1 700 000,00 

  6630 
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

1 700 000,00 

   Rozbudowa/przebudowa DW 964 na terenie Gminy Niepołomice 1 700 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 6 209 564,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 209 564,00 

   Budowa obwodnicy Podłęża i Niepołomic w nowym przebiegu  
DW 964 3 151 290,00 

   Modernizacja dróg gminnych 3 058 274,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 968 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 968 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 968 000,00 
   Zakup nieruchomości 968 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 514 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 3 514 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 931 000,00 
   Budowa remizy w Zakrzowie 1 931 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych  

350 000,00 

   Bezpieczna Małopolska – dofinansowanie zakupu samochodu 
ratowniczego dla OSP w Zagórzu 350 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 233 000,00 

   Budowa remizy w Zakrzowie 1 233 000,00 

851   Ochrona zdrowia 540 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 540 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 540 000,00 

   Modernizacja budynków komunalnych na terenie Gminy Niepołomice 540 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 195 761,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 9 885 761,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 687 027,00 

   Ekopartnerzy na rzecz słonecznej energii Małopolski 330 187,00 

   Stop-smog 6 356 840,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 736 141,00 

   Ekopartnerzy na rzecz słonecznej energii Małopolski 736 141,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 490 761,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 1068



   Ekopartnerzy na rzecz słonecznej energii Małopolski 490 761,00 

  6237 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

1 942 422,00 

   Program ograniczenia niskiej emisji dla Gminy Niepołomice - etap II 1 942 422,00 

  6239 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

29 410,00 

   Program ograniczenia niskiej emisji dla Gminy Niepołomice - etap II 29 410,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 310 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 310 000,00 

   Rozbudowa oświetlenia ulicznego 310 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 098 453,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 7 098 453,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 327 353,00 

   Piekarnia sztuki 1 327 353,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 751 359,00 

   Piekarnia sztuki 3 751 359,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 019 741,00 

   Piekarnia sztuki 2 019 741,00 

926   Kultura fizyczna 6 400 000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 6 400 000,00 

  6030 
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na 
uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i innych 
instytucji finansowych 

6 400 000,00 

   Wniesienie wkładów do Spółki "Niepołomicki Sport" 5 400 000,00 

   Wniesienie wkładów do Spółki "Infrastruktura Niepołomice" 1 000 000,00 

Razem 36 847 866,00 

Tabela nr 4 do Uchwały nr LII/692/22 Rady Miejskiej w Niepołomicach  z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 
PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY NA ROK 2023 

  
 

w złotych 
Lp. Nazwa Kwota 
1 Dochody ogółem 209.000.000,00 
2 Wydatki ogółem 236.000.000,00 
3 Wynik (nadwyżka/deficyt) -27.000.000,00 
4 Przychody budżetu 31.981.000,00 

 obligacje 29.981.000,00 

 

przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

2.000.000,00 

5 Rozchody budżetu  4.981.000,00 
 spłata rat pożyczek 356.000,00 
 spłata rat kredytów 2.625.000,00 
 wykup wyemitowanych obligacji 2.000.000,00 

Tabela nr 5 do Uchwały nr LII/692/22 Rady Miejskiej w Niepołomicach  z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 1068



PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA ROK 2023 NA ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNE ZADANIA ZLECONE GMINIE USTAWAMI  

          (w złotych) 

Dział Rozdział § Nazwa Dochody Wydatki 
1 2 3 4 5 6 

750   Administracja publiczna 277 049,00 277 049,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie  277 

049,00 
 

   dochody bieżące:   
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

277 049,00  
 

 75011  Urzędy wojewódzkie  277 049,00 
   wydatki bieżące:   

   
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

 
241 220,00 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 35 829,00 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
5 800,00 5 800,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

5 800,00  

   dochody bieżące:   
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

5 800,00  

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

 5 800,00 

   wydatki bieżące:   
   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  2 320,00 
   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych  3 480,00 
752   Obrona narodowa 300,00 300,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 300,00  
   dochody bieżące:   
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

300,00  

 75212  Pozostałe wydatki obronne  300,00 
   wydatki bieżące:   
   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych  300,00 

852   Pomoc społeczna  1 012 074,00 1 012 074,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 931 200,00  
   dochody bieżące:   
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

931 200,00  

 85203  Ośrodki wsparcia  931 200,00 
   wydatki bieżące:   
   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  699 892,64 
   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych  231 307,36 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 80 874,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 1068



   dochody bieżące:   
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

80 874,00  

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  80 874,00 
   wydatki bieżące:   

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  70 099,00 
   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych  10 775,00 
855   Rodzina 8 548 216,00 8 548 216,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

8 486 000,00 
 

   dochody bieżące:   

  

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

8 486 000,00 

 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

 8 486 000,00 

   wydatki bieżące:   
   - świadczenia na rzecz osób fizycznych   7 751 420,00 
   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  700 580,00 
   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych  34 000,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne  
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

62 216,00 
 

   dochody bieżące:   

  

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

62 216,00 

 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

 
62 216,00 

   wydatki bieżące:   
   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych  62 216,00 

RAZEM 9 843 439,00 9 843 439,00 

Tabela nr 6 do Uchwały nr LII/692/22 Rady Miejskiej w Niepołomicach  z dnia 29 grudnia 2022 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA DOTACJE CELOWE OTRZYMANE  Z BUDŻETU 
PAŃSTWA NA REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ GMINY NA  ROK 2023 (w złotych) 

Dział Rozdział § Nazwa Dochody Wydatki 
1 2 3 4 5 6 

801   Oświata i wychowanie 2 540 622,00 2 540 622,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  496 980,00  
   dochody bieżące:   
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

496 980,00  

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych   496 980,00 

   wydatki bieżące:   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 1068



   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  496 980,00 
 80104  Przedszkola 2 015 028,00  
   dochody bieżące:   
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

2 015 028,00  

 80104  Przedszkola  2 015 028,00 

   wydatki bieżące:   
   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  2 015 028,00 
 80149  Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

28 614,00  

   dochody bieżące:   
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

28 614,00  

 80149  Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

 28 614,00 

   wydatki bieżące:   
   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  28 614,00 

852   Pomoc społeczna 981 496,00 981 496,00 
 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej  

31 506,00  

   dochody bieżące:   
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

31 506,00  

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej  

 31 506,00 

   wydatki bieżące:   
   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych  31 506,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

234 000,00  

   dochody bieżące:   
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

234 000,00  

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

 234 000,00 

   wydatki bieżące:   
   - świadczenia na rzecz osób fizycznych  234 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 418 735,00  
   dochody bieżące:   

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

418 735,00  

 85216  Zasiłki stałe  418 735,00 
   wydatki bieżące:   
   - świadczenia na rzecz osób fizycznych  418 735,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 1068



 85219  Ośrodki pomocy społecznej 191 768,00  
   dochody bieżące:   
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

191 768,00  

 85219  Ośrodki pomocy społecznej  191 768,00 
   wydatki bieżące:   

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  191 768,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 105 487,00  
   dochody bieżące:   
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

105 487,00  

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania   105 487,00 
   wydatki bieżące:   
   - świadczenia na rzecz osób fizycznych  105 487,00 

RAZEM 3 522 118,00 3 522 118,00 

Tabela nr 7 do Uchwały nr LII/692/22 Rady Miejskiej w Niepołomicach  z dnia 29 grudnia 2022 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE 
POROZUMIEŃ LUB UMÓW Z INNYMI JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO NA ROK 2023 
(w złotych) 

Dział Rozdział § Nazwa Dochody Wydatki 
1 2 3 4 5 6 

600   Transport i łączność  248 888,00 248 888,00 
 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 98 888,00  
   dochody bieżące:   
  2330 Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa 

na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego  

98 888,00  

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie  98 888,00 
   wydatki bieżące:   
   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych  98 888,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 150 000,00  
   dochody bieżące:   
  2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

150 000,00  

 60014  Drogi publiczne powiatowe  150 000,00 
   wydatki bieżące:   
   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych  150 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

245 000,00 245 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 245 000,00  
   dochody majątkowe:   
  6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielnej miedzy jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych  

245 000,00  

 75412  Ochotnicze straże pożarne  245 000,00 
   wydatki majątkowe:   
   - dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 

 245 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 1068



finansów publicznych  
   Bezpieczna Małopolska- dofinansowanie zakupu 

samochodu ratowniczego dla OSP w Zagórzu 
  

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 400 000,00 400 000,00 
 85407  Placówki wychowania pozaszkolnego 400 000,00  
   dochody bieżące:   
  2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

400 000,00  

 85407  Placówki wychowania pozaszkolnego  400 000,00 
   wydatki bieżące:   

   - wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  400 000,00 
855   Rodzina 196 080,00 196 080,00 

 85504  Wspieranie rodziny 196 080,00  

   dochody bieżące:   

  
2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

196 080,00 
 

 85504  Wspieranie rodziny  196 080,00 

   wydatki bieżące:   

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych  93 080,00 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  103 000,00 
RAZEM: 1 089 968,00 1 089 968,00 

Tabela nr 8 do Uchwały nr LII/692/22 Rady Miejskiej w Niepołomicach  z dnia 29 grudnia 2022 r. 

DOCHODY Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW 
ALKOHOLOWYCH I WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH W GMINNYM 

PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH  ORAZ  
PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII NA 2023 ROK (w złotych) 

Dochody Wydatki 
Rodzaj 

dochodu 
Kwota Klasyfikacja Rodzaj wydatku Kwota Klasyfikacja 
złotych złotych 

  Dz. Rozdz
. 

§   Dz. Rozdz
. 

 § 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
1. Wpływy z 
opłat za 
zezwolenia na 
sprzedaż 
napojów 
alkoholowych 

920 000,00 756 75618 0480 1. Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi i 
stwarzanie warunków 
sprzyjających realizacji 
potrzeb, których 
zaspokajanie motywuje 
powstrzymywanie się od 
spożywania alkoholu 

696 390,00 851 85154 Różne 

     – dofinansowanie 
szkoleń, remont oraz 
adaptacja pomieszczeń 
dla ofiar przemocy,  

    

     – uprawianie sportu, 
turystyki, organizowanie 
obozów dla dzieci i 
młodzieży 

    

     2. Wynagrodzenia oraz 
pochodne  
(Pełnomocnika 
Burmistrza d/s 
Profilaktyki i 

203 610,00 851 85154 Różne 

         

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 1068



Rozwiązywania 
Problemów Uzależnień 
oraz inne 
wynagrodzenia 
bezosobowe) 

     3. Zwalczanie 
narkomanii i stwarzanie 
warunków sprzyjających 
realizacji potrzeb, 
których zaspokojenie 
motywuje 
powstrzymywanie się od 
zażywania narkotyków 

20 000,00 851 85153 Różne 

     - dofinansowanie 
szkoleń, kursów 

    

     - uprawianie sportu, 
turystyki, organizowanie 
obozów dla dzieci i 
młodzieży 

    

RAZEM 920 000,00    RAZEM 920 000,00    

Tabela nr 9 do Uchwały nr LII/692/22 Rady Miejskiej w Niepołomicach  z dnia 29 grudnia 2022 r. 

DOCHODY Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW 
ALKOHOLOWYCH W OBROCIE HURTOWYM I WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ 
OKREŚLONYCH W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA 

PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH  NA 2023 ROK* (w złotych) 

Dochody Wydatki 
Rodzaj 

dochodu 
Kwota Klasyfikacja Rodzaj wydatku Kwota Klasyfikacja 
złotych złotych 

  Dz. Rozdz
. 

§   Dz. Rozdz
. 

 § 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
1. Wpływy z 
części opłaty za 
zezwolenie na 
sprzedaż 
napojów 
alkoholowych 
w obrocie 
hurtowym 

330 000,00 756 75618 0270 1. Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi i 
stwarzanie warunków 
sprzyjających realizacji 
potrzeb, których 
zaspokajanie motywuje 
powstrzymywanie się od 
spożywania alkoholu 

330 000,00 851 85154 Różne 

     – dofinansowanie 
szkoleń, remont oraz 
adaptacja pomieszczeń 
dla ofiar przemocy,  

    

     – uprawianie sportu, 
turystyki, organizowanie 
obozów dla dzieci i 
młodzieży 

    

RAZEM 330 000,00    RAZEM 330 000,00    

*o których mowa w art. 9² ust. 11 i 21 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi  Tabela nr 10 do Uchwały nr LII/692/22 Rady Miejskiej 
w Niepołomicach  z dnia 29 grudnia 2022 r. 

DOCHODY Z TYTUŁU OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA I WYDATKI 
BUDŻETU ZWIĄZANE Z OCHRONĄ ŚRODOWISKA NA 2023 ROK 

(w złotych) 
Dochody Wydatki 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 28 – Poz. 1068



Rodzaj 
dochodu 

Kwota Klasyfikacja Rodzaj wydatku Kwota Klasyfikacja 
złotych złotych 

  Dz. Rozdz
. 

§   Dz. Rozdz. §  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
1. Wpływy 
związane z 
gromadzeniem 
środków z 
opłat i kar za 
korzystanie ze 
środowiska  

50 000,00 900 90019 0690 1. Wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych - 
utrzymanie zieleni 
w miastach i 
gminach 

50 000,00 900 90004 4300 

RAZEM 50 000,00    RAZEM 50 000,00    

Tabela nr 11 do Uchwały nr LII/692/22 Rady Miejskiej w Niepołomicach  z dnia 29 grudnia 2022 r. . 

DOCHODY Z TYTUŁU OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 
I WYDATKI BUDŻETU ZWIĄZANE Z FUNKCJONOWANIEM SYSTEMU GOSPODAROWANIA 

ODPADAMI KOMUNALNYMI W 2023 R.(w złotych) 

Dochody Wydatki 
Rodzaj dochodu Kwota Klasyfikacja Rodzaj wydatku Kwota Klasyfikacja 

złotych złotych 

  Dz. Rozdz
. 

§   Dz. Rozdz.  § 

1. Opłata za 
gospodarowanie 
odpadami 
komunalnymi 

14 000 
000,00 

900 90002 0490 1. 
Funkcjonowanie 
systemu 
gospodarowania 
odpadami 
komunalnymi 

18 059 826,00 900 90002 Różne 

1.     2. 
Wynagrodzenia 
oraz pochodne  

416 050,00 900 90002 Różne 

2.     (Referat Energii 
Odnawialnej i 
Gospodarki 
Komunalnej 

    

RAZEM 14 000 
000,00 

    18 475 876,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 29 – Poz. 1068



Załącznik nr 1 do Uchwały nr LII/692/22 Rady Miejskiej w Niepołomicach  z dnia 29 grudnia 2022 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH  Z BUDŻETU W ROKU 2023 

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu dla jednostek 
sektora finansów 

publicznych 

dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

1 2 4 5 6 7 
010  Rolnictwo i łowiectwo    500 000,00 

 01008 Melioracje wodne   500 000,00 
   Wydatki bieżące: 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych  

 500 000,00 

600  Transport i łączność  5 015 000,00  
 60004 Lokalny transport zbiorowy  3 315 000,00  
   Wydatki bieżące: 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

3 315 000,00  

 60013 Drogi publiczne wojewódzkie  1 700 000,00  
   Wydatki majątkowe:   
   Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

1 700 000,00  

 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

  25 000,00 

 75495 Pozostała działalność   25 000,00 
   Wydatki bieżące: 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

 25 000,00 

801  Oświata i wychowanie   17 200 000,00 
 80101 Szkoły podstawowe   4 450 000,00 
   Wydatki bieżące: 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

 4 450 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 30 – Poz. 1068



 80104 Przedszkola   12 000 000,00 
   Wydatki bieżące: 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

 12 000 000,00 

 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

  650 000,00 

   Wydatki bieżące: 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

 650 000,00 

 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

  100 000,00 

   Wydatki bieżące: 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

 100 000,00 

851  Ochrona zdrowia   250 000,00 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   220 000,00 
   Wydatki bieżące: 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego  

  
200 000,00 

   Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji fundacjom 

 20 000,00 

 85195 Pozostała działalność   30 000,00 
   Wydatki bieżące: 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

  
30 000,00 

852  Pomoc społeczna   1 980 000,00 
 85202 Domy pomocy społecznej    1 200 000,00 
   Wydatki bieżące: 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego  

  
1 200 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 31 – Poz. 1068



 85203 Ośrodki wsparcia   480 000,00 
   Wydatki bieżące: 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

  
480 000,00 

 85295 Pozostała działalność   300 000,00 
   Wydatki bieżące: 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

  
300 000,00 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

  50 000,00 

 85395 Pozostała działalność   50 000,00 
   Wydatki bieżące: 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

 50 000,00 

855  Rodzina    450 000,00 
 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3   450 000,00 
   Wydatki bieżące: 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

 450 000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   45 000,00 
 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu   45 000,00 
   Wydatki bieżące: 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

 45 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  6 900 000,00 420 000,00 
 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury   420 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 32 – Poz. 1068



   Wydatki bieżące: 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

 420 000,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  2 100 000,00  
   Wydatki bieżące: 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 

2 100 000,00  

 92116 Biblioteki  1 800 000,00  
   Wydatki bieżące: 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 

1 800 000,00  

 92118 Muzea  3 000 000,00  
   Wydatki bieżące: 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 

3 000 000,00  

926  Kultura fizyczna   1 577 000,00 
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej   1 577 000,00 
   Wydatki bieżące: 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

 1 550 000,00 

   Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

 27 000,00 

Razem: 11 915 000,00 22 497 000,00 
 OGÓŁEM 34.412.000,00 
w tym: 
- dotacje podmiotowe: 24.100.000,00 
- dotacje celowe: 10.312.000,00 
    w tym: dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących: 8.612.000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 33 – Poz. 1068



Załącznik nr 2 do Uchwały nr LII/692/22 Rady Miejskiej w Niepołomicach  z dnia 29 grudnia 2022 r. 

PLAN FINANSOWY  WYDZIELONYCH RACHUNKÓW DOCHODÓW I WYDATKÓW 
NIMI FINANSOWANYCH NA 2023 ROK 

Jednostka 

Klasyf. 
budżetowa 

Dochody 

Wydatki 

Stan 
środków  

pieniężnych 
na koniec 

roku 
Ogółem 

W tym 

Dział 
Rozdział 

Dochody 
własne 

Stan 
środków 

pieniężnych 
na początku 

roku 

 1 2   3 4  5   6 7  
Centrum 

Kształcenia 
Zawodowego i 

Ustawicznego w 
Niepołomicach   

 801 
80140 

300 000,00  300 000,00   0,00  300 000,00  

Ogółem  300 000,00 300 000,00 0,00  300 000,00   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 34 – Poz. 1068


		2023-02-06T14:58:41+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




